様式１

令和 年 月 日

東大阪市長　様

建築主 住所

氏名

電話

代理人 住所

氏名

電話

１ 付近見取図　２ 現況平面図(縮尺1:100)　３ 現況写真　４ 土地の全部事項証明書及び公図の写し

５ 計画平面図(自主整備の場合)(後退位置が確定したもの)　６ 境界確定図の写し

７ 筆界確認書の写し　８ 工程表（申請年度内に整備が完了することが確認できるもの）

９ その他市長が必要と認めるもの

　(地　　番)

　(住居表示)

　(住　　所)

　(氏　　名)

　1　市道 　1　市整備(整備承諾)

　2　里道敷・水路敷 　2　自主整備

　3　その他（　　　）

申請地の

土地所有者

東大阪市狭あい道路整備要綱第４条の規定により、事前協議を申請します。

土地(申請地)
の所在地

以下の該当する項目に〇を付けてください。

添付書類

中心線・後退区域

前面道路
の種類

希望の
整備方法

　別途現況平面図のとおり

土 地 　1　寄付　　　2　使用貸借

受付番号 　　　－

狭あい道路拡幅整備事前協議書